送付先　　富山県農林水産部 農業経営課 経営体支援係（担当：押川）　あて
　　　　　（E-mail:　yu.oshikawa@pref.toyama.lg.jp）
          （FAX: 076-444-4408）

「経営力アップのための園芸塾 第４回 人材確保について」
参加申込書

１　開催日時　　令和７年6月17日（火）13:30～16:00
２　開催場所　　富山県農業研修会館（富山市吉岡1124-1）

〇申込み担当者

所　属：

氏　名：

連絡先電話番号：

 E-mail：

〇出席者
	所属等
	氏　名
	備考

　 ※ 参加のお申込みは、令和７年６月10日（火）までにお願いします。
　 ※ 回答期限を過ぎて参加希望の方は、お電話(076-444-3266)にて、
担当押川までお知らせください。ここにQRコード
【申込フォームから】
右のQRコードからお申込みいただけます。
【メールから】
裏面申込書をご利用ください（送付先：yuki.hirai@pref.toyama.lg.jp）。
お申込みについて